



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



**UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
Narodowa
Strategia
Spójności**

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl	tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18	NIP: 899-23-54-460
www.pogotowie-ratunkowe.pl	tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500	REGON: 932207142 KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 12.04.2024 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/6/2024**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

„Zakup środków do dezynfekcji oraz medycznego sprzętu jednorazowego – część 1 środki dezynfekcyjne, część 2 opatrunki tzw. wentylowy, część 3 strzykawki i igły, część 4 przylepce”
(2024/BZP 00276305/01 z dnia 2024-04-09)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) - dalej ustawa Pzp, przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza umieszczenie takiej informacji w w/w dokumentacji, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Pakiet 3, poz. 4

Proszę o dopuszczenie przedłużacza o długości przewodu 150 cm.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Pakiet 3, poz. 9

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Pakiet 3, poz. 11

Proszę o dopuszczenie motylków pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Pakiet 3, poz. 12-13

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 6:

Część nr 3 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 150cm?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Część nr 3 pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga przyrządu wyposażonego w precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorcza i zaczep na dren do podwieszenia?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Część nr 3 pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z nazwą producenta umieszczoną na zacisku rolkowym?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 9:

Część nr 3 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 9:

Tak. Zamawiający dopuszcza. Ilości proszę zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 10:

Część nr 3 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 10:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Część nr 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 11:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12:

Część nr 4 pozycja 2-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy ilości zaokrąglić do pełnych opakowań w górę czy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź nr 12:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. Ilości proszę zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część SWZ**.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-organizacyjnych
.....
Kierownik Zamawiającego(w oryginale)